Henricus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode et Gheerlacus eius filius medietatem hereditarii census X librarum monete quem censum Florencius de Worrenberch et Theodericus eius frater solvendum habebant hereditarie purificationis ex bonis dictis tGoet tAenscot quondam domini (dg: G1) Emondi Rover militis sitis in parochia de Zonne ad locum tAenscot et quam (dg: censum) #medietatem# dictus Henricus Cnode cum Katherina quondam 'uxore sorore olim dictorum (dg: G) Florencii et Theoderici nomine dotis sumpserat (dg: ut dic) et quam (dg: censum) #medietatem# nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Rover filio dicti quondam domini Emondi Rover promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta medietate dicti census existentem deponere. Testes Ywanus et Henricus (dg: Gode) Godefridi datum quinta post oculi.

BP 1180 p 743r 03 do 29-03-1397.

Martinus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Martinus Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 743r 04 do 29-03-1397.

Johannes van den Panchelaer ev Yda dvw Nijcholaus van Goiderheijle droeg over aan Jacobus zvw voornoemde Nijcholaus van Goiderheile alle goederen, die aan hem en voornoemde Yda gekomen waren na overlijden van Katherina mv voornoemde Yda.

Johannes van den Panchelaer maritus et tutor sue #Yde (dg: Y)# uxoris filie quondam Nijcholai de Goiderheijle omnia et singula #mobilia et immobilia hereditaria et parata# bona #sibi et# dicte Yde de morte quondam Katherine (dg: matertere) matris olim dicte Yde successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Jacobo filio dicti quondam Nijcholai de Goiderheile promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum

supra.

BP 1180 p 743r 05 do 29-03-1397.

Godefridus nzvw Willelmus van Orten zvw Johannes van Buedel droeg over aan zijn broer Johannes van Orten de helft in 4 morgen land uit erfgoederen gnd Egens Broek van wijlen Henricus Sceelwart van Os, gelegen in de dingbank van Oss, te weten in de 4 morgen die aldaar gelegen zijn tussen erfgoed van Johannes van Amstel enerzijds en overige erfgoederen, die behoorden aan voornoemde wijlen Henricus, uit voornoemde erfgoederen gnd Egens Broek anderzijds, met de helft van het recht van weg vanaf de gemeint over erfgoed van voornoemde wijlen Henricus Sceelwart aldaar tot aan voornoemde 4 morgen, welke 4 morgen met het recht voornoemde wijlen Willelmus van Orten gekocht had van Henricus zvw voornoemde Henricus Sceelwart van Os.

Godefridus filius naturalis quondam Willelmi de Orten filii quondam Johannis de Buedel medietatem ad se spectantem in quatuor iugeribus terre de hereditatibus dictis Egens Broec quondam Henrici Sceelwart de Os sitis in jurisdictione de Os scilicet in illis quatuor iugeribus terre que sita sunt ibidem inter hereditatem Johannis de Amstel ex uno et inter (dg: hereditatem) reliquas hereditates que spectabant ad dictum quondam Henricum de dictis hereditatibus Eghens Broec vocatis ex alio simul cum (dg: medietate) medietate pleni juris eundi et redeundi ambulandi et veniendi et pergendi de communitate ibidem (dg: trans) trans et per hereditatem dicti (dg: He) quondam Henrici Sceelwart ibidem sitam usque ad dicta quatuor iugera terre que quatuor iugera terre (dg: i) cum dicto (dg: ple) jure dictus quondam Willelmus (dg: erga) de Orten erga Henricum filium dicti quondam Henrici Sceelwart de Os emendo acquisiverat prout in litteris (dg: he) hereditarie supportavit Johanni (dg: van) de Orten suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1180 p 743r 06 do 29-03-1397.

Elizabeth dvw Godefridus Claes soen verkocht aan Everardus die Clocgieter (1) de helft in 8½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd de Noddenheuvel, naast Goeswinus Moedel van Loen, met een eind strekkend aan de plaats gnd de Polre Dijk en met het andere eind aan wijlen Bertramus Eliaes soen, (2) 1 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Nederste Twee Hoeven, naast Johannes Mudekens soen, met een eind strekkend aan Henricus Gesen en met het andere eind aan de plaats gnd op die Haec Greve, te weten de morgen in het midden van voornoemde plaats gnd die Twee Hoeven, belast met dijken, sloten en waterlaten, een b-erfcijns van 4 schelling geld, 1/5 deel van 1 zester gerstmout, en 2½ penning cijns. De brief overhandigen aan haar (hem?) of aan Johannes van Bel.

Elizabeth filia quondam Godefridi Claes soen cum tutore medietatem ad se spectantem in octo et dimidio hont terre sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Noddenhoevel iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Goeswini Moedel de Loen (dg: ex uno) tendente cum uno fine ad locum dictum den Polre Dijk et cum (dg: cu) reliquo fine ad hereditatem quondam Bertrami Eliaes soen item unum iuger terre situm in (dg: dicta) dicta parochia in loco (dg: lo) dicto in die Nederste Twee Hoeven iuxta hereditatem Johannis Mudekens soen tendens cum #uno# fine ad (dg: Henricum) hereditatem Henrici Gesen et cum reliquo fine ad locum dictum op dien Haec Greve scilicet illud iuger terre quod situm est in medio dicti loci die Twee Hoeven vocato! (dg: prout ibidem) in eadem quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie #vendidit# Everardo die Clocgieter promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus fossatis et aqueductibus ad hoc spectantibus et hereditario censu (dg: trium .) quatuor solidorum monete (dg: ex) et quinta parte unius sextarii brasei ordeacei (dg: ex premissis solvendis)

et duobus et dimidio denariis census ex premissis solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Johanni de Bel.

BP 1180 p 743r 07 do 29-03-1397.

Johannes van Bel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Bel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 743r 08 do 24-05-1397.

Walterus Delijen soen vernaderde in afwezigheid van Everardus die Cloggieter.

Walterus Delijen soen in absentia Everardi die Cloggieter prebuit. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum quinta post cantate.

BP 1180 p 743r 09 do 29-03-1397.

Voornoemde Everardus koper beloofde aan voornoemde Elizabeth gedurende 7 jaar, elk jaar 9 {niet afgewerkt contract}.

Dictus Everardus emptor promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth ad spacium septem annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem septem annorum (dg: de) novem.

BP 1180 p 743r 10 do 29-03-1397.

Voornoemde Everardus beloofde aan voornoemde Elizabeth gedurende 6 jaar, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel, $9\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde te betalen, en met Sint-Petrus-Stoel over 7 jaar (zo 22-02-1405) 9 Hollandse gulden of de waarde.

Dictus Everardus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem sex annorum novem et dimidium Hollant gulden seu valorem Petri ad cathedram et primo termino in festo Petri ad cathedram proxime futuro atque novem Hollant gulden seu valorem a Petri ad (dg: caden) cathedram proxime futuro ultra septem annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 743r 11 do 29-03-1397.

Heijmericus van Alphen zvw Johannes ~~van~~ Alfen droeg over aan Johannes zvw Hubertus gnd Mersman van Lijeshout een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Johannes met Sint-Andreas in Den Bosch beurde, gaande uit een stuk land gnd Bodijcrach in Gestel bij Herlaer, welke pacht voornoemde Heijmericus nu bezit.

Heijmericus de Alphen filius quondam Johannis 'Alfen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Johannes solvendam habuit hereditarie (dg: j) Andree et in Busco tradendam ex pecia terre dicta (dg: Bodic) Bodijcrach sita in parochia de Ghestel prope Herlaer et quam paccionem dictus Heijmericus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Huberti dicti Mersman de Lijeshout promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis sui patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 743r 12 do 29-03-1397.

Gertrudis wv Henricus Wouters soen van Maren en Henricus en Gertrudis, kv voornoemde Gertrudis en wijlen Henricus, verkochten aan Johannes zvw Arnoldus van Vechel, tbv zijn moeder Elizabeth wv Arnoldus van Vechel dwv Rutgherus van Kessel, de helft in 8 vadem land in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Hubertus Goeswijns soen van Alem anderzijds, belast met $1\frac{1}{2}$ vadem maasdijk, zegedijken, waterlaten

en sloten, en een b-erfcijns van 10 schelling geld aan erfge vw voornoemde Arnoldus van Vechel. Zanderus minderjarige zvw voornoemde Henricus Wouters zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Gertrudis relicta quondam Henrici Wouters soen de Maren cum tutore Henricus (dg: z..) et Gertrudis (dg: e) liberi dictorum Gertrudis et quondam Henrici cum tutore medietatem ad se spectantem in octo mensuris dictis vademe terre sitis in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Huberti Goeswijns soen de Alem ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Arnoldi de Vechel ad opus Elizabeth sue matris relicte eiusdem quondam Arnoldi de Vechel filie quondam Rutgheri de Kessel promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis una (dg: me) et dimidia mensuris dictis vademe #aggeris Mose# (dg: mesure de Maren sitis in dicta medietate parochia contigue iuxta ag) et (dg: ?di) zeghediken et aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et hereditario censu X solidorum monete heredibus dicti quondam Arnoldi de Vechel exinde solvendis et quod ipsi Zanderum filium dicti quondam Henrici Wouters quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta medietate facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 743r 13 do 29-03-1397.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnaels verkocht aan Godefridus Bac zvw Hermannus Bac van Oesterwijn een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oesterwijk, met Lichtmis in Oesterwijk te leveren, gaande uit een weide in Moergestel, tussen Johannes Daneels enerzijds en Johannes Vannijs anderzijds.

Hermannus filius Arnoldi Cleijnaels hereditarie vendidit (dg: Hermanno) Godefrido Bac filio quondam Hermanni Bac de Oesterwijn hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: Busco) Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradendam ex hereditate dicta een weijde sita in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem Johannis Daneels ex uno et inter hereditatem Johannis Vannijs ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem (dg: ob) deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.